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
коммун.: газ, центр. отопл. и канализация, 
хол. и гор. вода от водонагревателя, косм. 
ремонт, небольш. палисадник перед окна-
ми, цена 1100000 руб. 
Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 19.00). 
Подробнее http://partner-pz.ru/               (5-1)
(340к2) 2-комн. кв. на 1 эт. 3-эт. кирп. дома 
(г. постр. 2013) по ул. Вокзальной, общ. пл. 
44 кв. м, комн. 21,1/10,5 кв. м, не проход-
ные, кухня 8,6 кв. м, с/y разд., прихожая 
7,6 м, коммун.: центр. газ, хол. и гор. вода, 
индивидуал. отопл., установлены  счетчики 
на газ и воду, окна ПВХ, выровнены стены 
и потолки, высота потолков 2,7 м, цена 
1800000 руб. Тел. 8-915-96-96-300 
(с 9.00 до 19.00). 
Подробнее http://partner-pz.ru/                 (5-1)
(341к2) 2-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. кирп. дома 
по ул. 40 лет ВЛКСМ, общ. пл. 35,6 кв. м, 
комн. 15/8,2 кв. м, проходные, прихожая 
4,5 кв. м, кухня 3,2 кв. м, с/у совм., имеет-
ся погреб в прихожей, коммун.: газ, центр. 
хол. водоснабжение, канализация и отопл., 
нов. трубы отопл. и водоснабжения. дом 
отремонтирован: заменена крыша, ошту-
катурен, в подъезде металлическая дверь, 
подъезд покрашен, чисто, цена 990000 руб.  
Тел. 8-964-48-30-500 (с 9.00 до 19.00), 
www.partner-ru.                                        (5-1)
(342к2) 2-комн. кв. на 3 эт. 3-эт. кирп. дома 
(г. постр. 2013) по ул. Маловский сад, общ. 
пл. 47 кв. м, комн. 16/12 кв. м, не проходные, 
кухня 9 кв. м, с/у совм., балкон 3 м, коммун.: 
газ, центр. хол. вода и канализация, инди-
видуал. отопл. и гор. вода (2-контурн. котел 
ВАХI), качеств.  ремонт, выровнены полы, 
стены, встроенный  кух. гарнитур остается 
в квартире, в ванной и туалете полы с подо-
гревом, счетчики на газ/воду, во дворе нов. 
асфальт, цена 2270000 руб. 
Тел. 8-964-48-30-500 (с 9.00 до 19.00), 
www.partner-ru.                                         (5-1)

(605к3) 3-комн. кв. на 3 эт. 6-эт. дома № 
28 на ул. Брембольской, общ. пл. 86,6 кв. 
м, комн. изолир. 11,3/12,8/22,9 кв. м, кух-
ня-столовая 19 кв. м, кладовка 8 кв. м, две 
застекл. лоджии, стеклопакеты, телефон, 
домофон, интернет, быт. техника, собствен-
ница. Тел. 8-920-137-90-70.                        (9-1)
(624к3) 3-комн. кв. в новом доме в центре 
города, индивидуал. планировка, евроре-
монт, газ. отопл., собственник.
Тел. 8-903-691-27-67.                               (8-6)
(627к3) 3-комн. кв. на 2 эт. 5-эт. кирп. дома 
№ 16 на ул. Менделеева, общ. пл. 57,6 кв. 
м, комн. 10/17,6/13,2 кв. м, кухня 5,7 кв. м, 
застекл. балкон, во дворе метал. гараж, по-
средников и агентств просьба не беспоко-
ить, цена 2300000 руб.
Тел. 8-909-980-00-10.                              (10-5)

(19) 1-, 2-комн. кв. в центре Переславля 
(новостройка), общ. пл. от 33 кв. м (1-комн.) 
и от 54 кв. м (2-х комн.), кухня от 8 кв. м,  
3-эт. дом керамоблоки, облицован кирпи-
чом, лоджия застеклена, дом сдается осе-
нью 2016 года, цена: 1-й эт. от 43000 руб. за 
кв. м, 2-й эт. 47000 руб. за кв. м. 
Тел. 8-910-960-72-36. База недвижимости 
в Переславле: an-aktiv.ru.                       (4-3)
(20) кв. в новостройке от 37000 руб. за кв. м 
Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 19.00).
Подробнее http://partner-pz.ru/                  (5-1)
(21) кв. на 1 эт. 2-эт. дома по адресу: ул. 
Новая, д. 7-в, кв. 4, общ. пл. 52,3 кв. м, су-
хая, теплая, с ремонтом, цена 2500000 руб. 
Тел.: 8-965-728-45-77, 
8-915-980-74-35.                                      (4-1)

(797к1) 1-комн. кв. на 5 эт. 5-эт. кирп. дома 
№ 23 на ул. Заводской, не угловая, ка-
премонт 2014 г., цена 1500000 руб., торг 
уместен, номер объявления 711241070 на 
Авито. Тел. 8-915-978-51-12, Елена.     (8-7)

(802к1) срочно 1-комн. кв. на 3 эт. 3-эт. 
дома в центре города, общ. пл. 34,3 кв. 
м, газ, автономное отопл., застекл. лод-
жия, без посредников, цена 1,595 млн 
руб. Тел. 8-960-537-24-44.                 (2-2)

(811к1) 1-комн. кв. общ. пл. 30 кв.м на 2 эт. 
5-эт. кирп. дома по ул. Маяковского, хор. ре-
монт, при продаже остается мебель, и ча-
стично техника, с/у совмещен, застеклен-
ный балкон со встроенным шкафом. Район 
с развитой инфраструктурой, рядом школа, 
детский садик, магазины, цена 1650000 
руб. Тел. 8-920-140-64-60.                      (4-3)
(812к1) 1-комн. кв. на 4 эт. 5-эт. кирп. дома  
№ 34 на ул. Менделеева, общ.пл. 30 кв.м, 
жилая 17 кв.м., кухня 6 кв.м., с/у совмещен, 
ремонт косметический: линолеум, свежие 
обои в коридоре и кухне, цена 1380000 руб. 
Тел. 8-920-140-64-60. База недвижимости в 
Переславле: an-aktiv.ru.                          (4-3)
(813к1) 1-комн. кв. в с.Большая Брембола 
на 2 эт. 2-эт. кирп. дома по ул. Строителей, 
светлая, теплая, с хорошим ремонтом, 
окна ПВХ, центр. отопление, гор. и хол. 
вода, канализация, при продаже частично 
остается мебель, с/у совмещен, район с 
развитой инфраструктурой, детский сад, 
магазины, во дворе дома имеется детская 
площадка, регулярное автобусное сооб-
щение, цена 1200000 руб. 
Тел. 8-920-140-64-60.                                (4-3)
(814к1) 1-комн. кв. на 1 эт. 3-эт. кирп. дома 
№ 5а на Комсомольской пл., квартира 
удобной планировки, комн. разд., с/у разд., 
большая кухня, прихожая, комн. 23 кв. м, 
кухня 10 кв. м, индивидуальное отопление, 
цена 2300000 руб. 
Тел. 8-980-662-79-77.                              (4-3)
(815к1) 1-комн. кв. на 1 эт. 5-эт. кирп. дома 
по ул. Маяковского, общ. пл. 41,1 кв. м, 
комн. 19 кв. м (угловой диван остается), 
кухня 12 кв. м (кухонный гарнитур оста-
ется), с/у разд., лоджия 6 кв. м, большой 
тамбур на две семьи, входная дверь же-
лезная, цена 1690000 руб. 
Тел. 8-906-529-06-85. 
База недвижимости в Переславле: 
an-aktiv.ru.                                                 (4-3)
(816к1) 1-комн. кв. на 1 эт. 5-эт. панел. 
дома № 26 на ул. Строителей, окна ПВХ, 
с/у совмещен (плитка), просторная прихо-
жая, комн. 18 кв. м, кухня 9 кв. м, балкон 3 
кв. м застеклен ПВХ; в квартире хороший 
ремонт заезжай и живи, цена 1370000 руб.  
Тел. 8-906-529-06-85. База недвижимости в 
Переславле: an-aktiv.ru.                         (4-3)
(817к1) 1-комн. кв. на 2 эт. 2-эт. кирп. дома 
общ. пл. 31 кв. м, комн. 18 кв. м, кухня 6 
кв.м, с/у совм., окна пластиковые, входная 
дверь железная, цена 1070000 руб. 
Тел. 8-906-529-06-85.База недвижимости в 
Переславле: an-aktiv.ru.                            (4-3)
(818к1) 1-комн. кв. в центре города с ча-
стичными удобствами (центр. отопл., хол. 
вода), площадь комн. 11,6 кв. м, 2 этаж. 
Имеется хоз. постройка, возможность орга-
низовать огородик на придомовой террито-
рии. Остановка рядом с домом.  Документы 
готовы. Цена: 450000 руб. 
Тел. 8-920-143- 52-12.                             (4-3)
(821к1) 1-комн. кв. общ. пл. 30 кв. м, кухня 6 
кв. м, б/балкона, не угловая, теплая, сухая, 
косм. ремонт, цена 1250000 руб. 
Тел.: 8-960-719-31-61, 
8-910-175-50-65, Ирина.                           (8-2)
(822к1) 1-комн. кв. на 2 эт. 5-эт. кирп. дома 
№ 14 в Красноэховском пер., общ. пл. 42.3 
кв. м, комн. 19.8 кв. м, кухня 8,8 кв. м, кори-
дор 9,3 кв. м, лоджия 4 кв. м, улучш. плани-
ровка, остается шкаф-купе, кух. гарнитур, 
диван, в собственности более 3 лет, цена 
1600000, возм. обмен на 2-, 3-комн. кв. с на-
шей доплатой. Тел. 8-915-972-83-10.    (4-2)
(824к1) 1-комн. кв. с мебелью на 2 эт. 2-эт. 
дома, общ. пл. 31,5 кв. м, жилая 16,3 кв. м, 
цена 970000 руб. 
Тел. 8-960-529-12-30.                              (4-1)
(825к1) 1-комн. кв. на 2 эт. дома № 34 на ул. 
Строителей, общ. пл. 29 кв. м, комн. 12,7 
кв. м, уютная, теплая, вся инфраструктура 
в шаг. доступн. Тел. 8-915-979-04-14.  (10-1)

(826к1) обменяю 1-комн. кв. на 2 эт. дома 
№ 34 на ул. Строителей на 1-комн. или 
2-комн. кв. с доплатой. 
Тел. 8-915-979-04-14.                            (10-1)
(827к1) 1-комн. кв. на 3 эт. 5-эт. монол. дома 
по ул. Менделеева, общ. пл. 38,2 кв. м, кух-
ня 9 кв. м, комн. 18 кв. м, с/у разд., косм. 
ремонт, пол линолеум, окна дерево, больш.
просторн. лоджия (встроенная кладовка), 
инфраструктура: магазины, сбербанк, дет. 
сад «Звездочка», школа № 6, цена 1450 00 
руб.  Тел. 8-961-153-55-69.                     (2-1)
(828к1) 1-комн. кв. на 4 эт. 5-эт. кирп. дома 
№ 20 на ул. Менделеева, общ. пл. 30,3 кв. 
м, кухня 6 кв. м, комн. 16 кв. м, с/у совм., 
пол линолеум, окна дерево, балкон, рядом 
находятся магазины, школа, садик, цена 
1200000 руб., возм. торг. 
Тел. 8-961-153-55-69.                                (2-1)
(829к1) 1-комн. кв. на 2 эт. 2-эт. кирп. дома 
на ул. 50 лет комсомола, общ. пл. 31,3 
кв. м, кухня 6 кв. м, комн. 18 кв. м, косм. 
ремонт, с/у разд., пол доска, окна дерево, 
балкон не застекл., развитая инфраструк-
тура: магазины, дет. сад, школа, библиоте-
ка, аптека, остановка, цена 1400000 руб.  
Тел. 8-961-153-55-69.                               (2-1)
(830к1) 1-комн. кв. на 5 эт. 5-эт. кирп. дома 
по ул. Разведчика Петрова, общ. пл. 32,9 
кв. м, жил. пл.18,3 кв. м, кухня 6,5 кв. м, с/у 
совм., балкон 3,5 м., коммун.: центр. отопл., 
канализация, газ, хол. и гор. вода, установ-
лены счетчики на воду, в кухне пластик. 
окно., цена 1220000 руб. 
Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 19.00).
Подробнее http://partner-pz.ru/                 (5-1)
(831к1) 1-комн. кв. на 1 эт. 5-эт. кирп. дома 
по ул. Менделеева, общ. пл. 30,2 кв. м, 
комн. 16,7 кв. м, кухня 5,5 кв. м, с/y совм., 
коммун.: центр. отопл., гор. и хол. вода, 
электричество, газ, косм. ремонт, произ-
ведён кап. ремонт дома в 2014 г., цена 
1300000 руб., торг. Тел. 8-915-96-96-300 
(с 9.00 до 19.00).
Подробнее http://partner-pz.ru/                 (5-1)
(832к1) 1-комн. кв. на 3 эт. 3-эт. нов. кирп. 
дома в Грачковском пер., общ. пл. 32,2 кв. 
м, кухня 9,5 кв. м, комн. 15,2 кв. м, холл 
4,4 кв. м, с/у совм. 3 кв.м., коммун.: инди-
видуал. газ. отопл. (2-контурный газ. котел 
- отопл. + гор. вода), счетчики на газ и воду, 
центр. канализация., дом оштукатурен и 
покрашен, отделка: полы - бетонная стяж-
ка, стены - шпатлевка под обои, разводка 
системы отопл., водоснабж. и канализации, 
проводка разведена с розетками и выклю-
чателями, железная дверь, пластик. окна 
выходят на южную сторону, асфальт. стоян-
ка, тихий, экологически чистый район, цена 
1400000 руб. Тел. 8-915-96-96-300 
(с 9.00 до 19.00). 
Подробнее http://partner-pz.ru/               (5-1)
(833к1) 1-комн. кв. на 4 эт. 5-эт. пан. дома 
№ 26 на ул. Строителей, общ. пл. 32,5 кв. 
м, комн. 17 кв. м, кухня 8 кв. м, с/y совм., 
кладовка, балкон., коммун.: центр. отопл., 
гор. и хол. вода, электричество, газ., хор. 
косм. ремонт., цена 1450000 руб. 
Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 19.00). 
Подробнее http://partner-pz.ru/                 (5-1)
(834к1) 1-комн. кв. на 4 эт. 5-эт. кирп. дома 
по ул. Менделеева, общ. пл. 30,7 кв. м, 
комн. 17,8 кв. м, кухня 5,5 кв. м, с/y совм., 
прихожая 3,5 кв. м, балкон 3,5 м., коммун: 
центр. отопл., гор. и хол. вода, газ., отл. 
ремонт, заменена электропроводка, радиа-
торы, трубы отопл., водоснабжения, водо-
отведения, установлены счетчики на воду, 
заменена сантехника, смесители на кухне 
и ванной комнате, итальянские межкомн. 
двери, натяжные потолки, заменены стоя-
ки, цена 1390000 руб. Тел. 8-915-96-96-300 
(с 9.00 до 19.00). 
Подробнее http://partner-pz.ru/               (5-1)
(835к1) 1-комн. кв. на 2 эт. 2-эт. кирп. дома 
по ул. Вокзальной, общ. пл. 35,9  кв. м, 
комн. 19 кв. м, кухня 7,5  кв. м, с/y совм., 
лоджия застекл. 6 м. с выходами  из комн. 
и кухни, коммун.: центр. отопл., хол. вода, 
имеется бойлер, газ; счетчики, трубы под-
вода воды и канализации менялись, крыша 
дома скатная, ремонтировалась, чистый 
подъезд, рядом с домом палисадник, доро-
га проходит в 70 м, цена 1300000 руб., торг.
Тел. 8-964-48-30-500 (с 9.00 до 19.00), 
www.partner-ru.                                           (5-1)
(836к1) 1-комн. кв. на 2 эт. 2-эт. кирп. дома по 
ул. Магистральной, общ. пл. 35 кв. м, комн. 
15,4 кв. м, кухня 8,9 кв. м, с/y совм. 3 кв. м, 
больш. коридор и огороженный тамбур с 
окном, высокие потолки, окна в квартире 
больш., с видом на лес, в кв. остается кух. 
гарнитур и электр. плита (оплата за эл. энер-
гию на 30% меньше), коммун.: центр. отопл., 
гор. и хол. вода, чист. подъезд, дорога про-
ходит в 70 м, очень светлая, уютная, теплая 
квартира в тихом районе, цена 1050000 
руб., возм. торг. Тел. 8-964-48-30-500 
(с 9.00 до 19.00), www.partner-ru.             (5-1)
(837к1) 1-комн. кв. на 2 эт. 2-эт. кирп. дома 
в с. Б. Брембола по ул. Строителей, общ. 
пл. 30 кв. м, комн. 15,5 кв. м, кухня 7 кв. м, 
с/у совм., хор. ремонт, стеклопак., потолок 
гипсокартон, железн. дверь, коммун.: газ 
центр., хол. и гор. вода, центр. отопл. и 
канализация, подъезд чист., отремонтиро-
ванный, во дворе хор. дет. площадка, цена 
1220000 руб. Тел. 8-964-48-30-500 (с 9.00 
до 19.00), www.partner-ru.                         (5-1)

(320к2) 2-комн. кв. на 2 э. 5-эт. дома № 12 
на ул. Красноэховской, общ. пл. 5 кв. м, 
застекл. лоджия, с/ у разд., все коммуника-
ции, рядом школа. дет. сад, больница, цена 
1800000 руб., возможен торг. 
Тел. 8-910-813-65-11, Маргарита.           (4-3)
(321к2) 2-комн. кв. на 2 эт. 5-эт. кирп. дома 
№ 10 в пер Фабричный (центр), общ. пл. 47, 
1 кв. м, комн. разд. (распашонка) 16/12,7 кв. 
м, кухня 5,5 кв. м, с/у разд., балкон, не угло-
вая, теплая, собственник, цена 2000000 
руб., торг уместен. 
Тел. 8-909-277-05-45.                            (11-3)
(322к2) 2-комн. кв. на 3 эт. 4-эт. кирп. дома 
№ 16а на ул. Пролетарской, улучш. пла-
нировка, общ. пл. 63 кв. м, кухня 12 кв. м, 
комн. 21 и 15 кв. м, гардеробная, застекл. 
балкон, ремонт, ламинат, кух. гарнитур, 
стенка, комплект раковина с тумбой + зер-
кало, квартира теплая, хор. соседи, в по-
дарок кирп. гараж на 2 авто во дворе, цена 
3000000 руб., разумный торг, собственник. 
Тел. 8-903-691-14-14.                            (12-3)
(325к2) 2-комн. кв. в пос. Берендеево на 1 
уч. в 1-эт. дерев. доме, общ. пл. 40 кв. м, 
рядом 2 зем. уч. пл. 5 соток, грядки, плодо-
во-ягодн. насажд. 
Тел. 8-962-204-33-30.                              (10-3)
(326к2) 2-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. дома в пос. 
Ивановское, сухая, солнечная, общ. пл. 
44,5 кв. м, жилая 25,7 кв. м, комн. изолир., 
потолки высокие, с/у разд., автоном. газ. 
отопл., в пос. вся инфраструктура, недале-
ко оз. Вашутино, цена 750000 руб. 
Тел. 8-961-162-72-83.                             (10-3)
(327к2) 2-комн. кв. на 3 эт. дома № 38 на ул. 
Строителей, требуется кап. ремонт. 
Тел. 8-910-665-26-94.                                 (6-2)
(328к2) 2-комн. кв. с ремонтом, индивиду-
ал. отопл., дом сдан в 2013 г., цена 2200000 
руб. Тел. 8-920-120-29-09.                       (5-2)
(329к2) 2-комн. кв. на 1 эт. 3-эт. кирп. дома 
в п. Купанском, балкон застекл., на окнах 
решетки, комн. изол., 16 и 12 кв. м, кухня 9 
кв. м, с/у разд., продается с мебелью, цена 
2000000 руб., торг. Тел. 8-903-190-30-97, 
Александр.                                                 (40-2)
(330к2) 2-комн. благ. кв. в хор. сост., доку-
менты подготовлены к сделке. 
Тел.: 8-920-121-55-12, 6-03-02.              (5-1)
(331к2) 2-комн. кв. на 4 эт. 5-эт. кирп. дома 
по ул. 50 лет комсомола, общ. пл. 30 кв. м, 
комн. разд., с/у разд., косм. ремонт, цена 
1050000 руб. Тел. 8-961-153-55-69.         (2-1)
(332к2) 2-комн. кв. на 1 эт. 5-эт. кирп. дома 
по ул. 50 лет комсомола, общ. пл. 45,5 кв. 
м, кухня 10,9 кв. м, комн. 15,7 кв. м и 10,6 
кв. м, проходные, окна дерев., выходят во 
двор, пол бетон., с/у совм., развитая ин-
фраструктура: дет. сад, гимназия, магази-
ны, остановка, аптека, цена 1300000 руб., 
реал. торг. Тел. 8-961-153-55-69.           (2-1)
(333к2) 2-комн. кв. на 1 эт. 5-эт. пан. дома по 
ул. 50 лет комсомола, общ. пл. 44,9 кв. м, 
комн. 19,4/11,7 кв. м, проходные, кухня 5,6 
кв. м, с/y совм., прихожая 3 кв. м, кладовка 
2,3 кв. м, хор. косм. ремонт, коммун.: газ, 
вода, отопл. центр., развитая инфраструк-
тура: магазин в 50 м, школа в 100 м, дет.сад 
в 100 м, цена 1450000 руб. 
Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 19.00). 
Подробнее http://partner-pz.ru/               (5-1)
(334к2) 2-комн. кв. на 1 эт. 9-эт. кирп. дома 
по ул. Строителей, общ. пл. 36 кв. м, комн. 
17,9 кв. м и 5,1 кв. м, не проходные, кухня 
6 кв. м, с/у совм. 3,5 кв. м, прихожая 3,6 м, 
коммун.: центр. отопл., газ, гор. и хол. вода, 
хор. косм. ремонт, натяжные потолки, пол 
- линолеум, коридор запирается на 4 квар-
тиры, развитая инфраструктура: магазин в 
шаг. доступн., школа в 100 м, дет. сад в 100 
м, цена 1500000 руб. Тел. 8-915-96-96-300 
(с 9.00 до 19.00).
Подробнее http://partner-pz.ru/                  (5-1)
(335к2) 2-комн. кв. на 2 эт. 6-эт. кирп. дома 
(г. постр. 2006) по ул. Пушкина, общ. пл. 48 
кв. м, комн. 17/9 кв. м, не проходные, кухня 
10,5 кв. м, с/у разд., коридор 6 и 3 кв. м, 
лоджия 5,2 кв. м, коммун.: газ, центр. ото-
пл. и канализация, хол. и гор. вода, хор. ре-
монт: стены и потолки выровнены, остается 
кух. гарнитур, подъезд чистый, ухоженный 
двор, цена 2100000 руб. 
Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 19.00).
Подробнее http://partner-pz.ru/                (5-1)
(336к2) 2-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. кирп. дома 
по ул. Разведчика Петрова, общ. пл. 38,1 
кв. м, жил. пл. 16,5/8 кв. м, кухня 5,5 кв. м, 
с/у совм., балкон 3,5 м, коммун.: центр. ото-
пл., канализация, газ, хол. и гор. вода, окна 
ПВХ, заменены батареи на кухне, малень-
кой комнате и с/у, есть подвал в полный  
рост, свой огород около 2 соток с насажде-
ниями, цена 1370000 руб. 

КВАРТИРЫ ПРОДАЖА

1-комн. квартиры

(838к1) 1-комн. кв. на 5 эт. дома № 20 на ул. 
Менделеева, общ. пл. 30 кв. м, сост. хор., 
цена 1250000 руб. 
Тел. 8-910-810-27-10.                             (4-1)

(136к2) 2-комн. кв. на 2 эт. в 6 мкрн.
Тел. 8-905-637-21-43.                           (20-14)
(289к2) 2-комн. кв. на ул. Менделеева, 30, 
пл. 43 кв. м, пристройка 24 кв. м.
Тел. 8-909-278-20-34, 8-962-212-37-71,
Анна, Сергей.                                          (10-8)
(291к2) 2-комн. кв. на 2 эт. 6-эт. кирп. дома 
№ 25 на ул. Пушкина, общ. пл. 48,2 кв. м, 
комнаты на разные стороны 16/9 кв. м, 
кухня 10 кв. м, лоджия 5 кв. м, окна ПВХ, 
новые радиаторы, остается водонагрев., 
спутниковое ТВ. 
Тел. 8-906-525-26-03.                              (8-7)
(292к2) 2-комн. кв. в районе шк. № 9, пл. 
36,5 кв. м, с хор. ремонтом, кух. гарнитур, 
душ. кабина, кондиц., официальная газ. 
колонка - все в подарок, собственник, цена  
1300000 руб. Тел.: 8-910-823-99-82,
8-915-970-80-77.                                      (10-6)
(299к2) квартиру на ул. Центральной, 22 в 
с. Новоселье, пл. 41,1 кв. м.
Тел. 8-906-526-44-56.                             (10-5)
(307к2) 2-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. кирп. дома, 
пл. 36,5 кв. м, комн. разд., хор. ремонт 
(пластик. окна и трубы, новые сантехника, 
проводка, пол - ламинат, жел. дверь), цена 
1350000 руб. Тел. 8-905-637-83-65.       (4-4)
(308к2) 2-комн. кв. общ. пл. 37 кв. м на 2 эт. 
дома №2 на ул. Пушкина, цена договорная. 
Тел. 8-903-692-48-88 (с 9.00 до 19.00).  (4-3)
(309к2) 2-комн. кв. на 3 эт. 5-эт. кирп. дома 
№42 на ул. Менделлева, общ. пл. 44 кв. м, 
сухая, теплая, светлая, комн. изолированы: 
16/10/6, добротн. ремонт, мебель, техника, 
счетчики; окна и балкон ПВХ, на солн. сто-
роне, во двор; балкон: пол, потолок утепле-
ны, отделка стен - лиственница, проведен 
свет, собственник более 3 лет, мкрн с раз-
витой инфраструктурой, цена 1970000 руб, 
торг. Тел. 8-916-453-31-21.                     (8-3)
(310к2) 2-комн. кв. на 3 эт. 9-эт. дома по ул. 
Разведчика Петрова, просторная кухня и 
прихожая, комн. разд., с/у разд., застеклен-
ный балкон. Установлены счетчики на воду, 
новые батареи в кухне. Тамбур на 2 квар-
тиры. Общ. пл. 43 кв. м, цена 1670000 руб. 
Тел. 8-920-140-64-60.                              (4-3)
(311к2) 2-комн кв. в с.Купанское на 2 эт. 
2-эт. дома по ул. Депутатской, комн. на раз-
ные стороны с/у разд., центр. водопровод, 
отопление. Рядом кирпичный сарай. Общ. 
пл. 44,7 кв. м, цена 750000 руб. 
Тел. 8-920-140-64-60.                             (4-3)
(312к2) 2-комн. кв. на 4 эт. 4-эт. кирп. дома 
№ 23 на ул. Пушкина общ. пл. 52 кв. м, кух-
ня 8 кв. м, лоджия, хор. ремонт, продается с 
мебелью, цена 2400000 руб. 
Тел. 8-910-960 -72-36. База недвижимости 
в Переславле: an-aktiv.ru.                           (4-3)
(313к2) 2-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. кирп. дома 
№ 3 на ул. Берендеевская, общ. пл. 36 кв. 
м, кухня 6 кв. м, цена 1100000 руб. 
Тел. 8-910-960-72-36. База недвижимости в 
Переславле: an-aktiv.ru.                           (4-3)
(314к2) 2-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. кирп. дома 
по ул. 40 лет ВЛКСМ, общ.пл. 47 кв. м, кух-
ня 8 кв. м, рядом с домом имеется неболь-
шой огород, отдельный вход, индивидуаль-
ное отопл., цена 1450000 руб. 
Тел. 8-910-960-72-36. База недвижимости в 
Переславле: an-aktiv.ru.                           (4-3)
(315к2) 2-комн. кв. на 1 эт. 5-эт. кирп. дома 
№ 12 на ул. Октябрьская общ. пл. 54 кв. м, 
кухня 7,4 кв. м, с/у разд., цена 2250000 руб. 
Тел. 8-980-662-79-77. База недвижимости в 
Переславле: an-aktiv.ru.                           (4-3)
(316к2) 2-комн. кв. на 5 эт. 5-эт. кирп. дома  
№1 на ул. 50 лет Комсомола, общ. пл. 45,5 
кв. м, комн. смежные 18/17 кв. м, на раз-
ные стороны, просторные, светлые, кухня 
6 кв. м, пластиковые окна, металлическая 
дверь, с/у разд., балкон, цена 1870000 руб. 
Тел. 8-906-529-06-85. 
База недвижимости 
в Переславле: an-aktiv.ru.                          (4-3)
(317к2) 2-комн. кв. на 3 эт. 5-эт. кирп. дома  
в Чкаловском мкрн, удобн. планировка, 
комн. разд., с/у разд., общ. пл. 40 кв. м, 
цена 1800000 руб. 
Тел. 8-903-828-12-82.                              (4-3)
(318к2) 2-комн. кв. для большой семьи на 1 
эт. 2-эт. брев. дома на ул. Берендеевской, 
имеется газ, канализация, центр. отопл., 
вода на колонке (в 2-х метрах от дома), 
квартира очень теплая, сухая, общ. пл. 63 
кв. м, пл. кухни 8 кв. м. Все документы гото-
вы к сделке, цена 900000 руб. 
Тел. 8-920-143-52-12.                              (4-3)
(319к2) 2-комн. кв. в п. Дубкина 1 эт. 2-эт. 
кирп. дома поул. Центральная, общ. пл. 
39,2 кв. м, комн. 13,4 и 10,7 кв. м, кухня 
5,1 кв. м, с/у разд., при продаже остается 
мебель: стенка, мягкий уголок, шифоньер, 
стол; балкона нет, высота потолков 2,7 м, 
покрытие пола - доска, окна дерев., ком-
мун: центр. отопл., эл-во, водопровод (гор. 
вода от электр. водонагревателя), спутни-
ковое ТВ, есть возможность подключения 
телефона и интернета, плита газовая (газ 
балонный), документы оформлены надле-
жащим образом в 2013 году, цена 650000 
руб. Тел. 8-906-526-87-94. База недвижимо-
сти в Переславле: an-aktiv.ru.                (4-3)
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2-комн. квартиры

3-, 4-комн. квартиры



 Продажа или обмен
1. 2-комн. кв. в отл. сост. на 1 эт. 5-эт. 
кирп. дома по ул. Октябрьской, пл. 50 
кв. м, кухня 9 кв. м, 2 балкона. Возмо-
жен обмен на 1-комн. благ. кв. с вашей 
доплатой.
2. 3-комн. кв. на 2 эт. 5-эт. кирп. дома в 
Чкаловском мкрн, пл. 61,8 кв. м, кухня 
6,3 кв. м, 1 комната проходная. Возмо-
жен обмен на 1-комн. кв. в Чкаловском 
мкрн с вашей доплатой.
3. Комната 17,3 кв. м в общежитии на 4 
эт. 5-эт. кирп. дома по ул. 50 лет комсо-
мола, цена 600 тыс. руб., или обмен на 
1-комн. кв. + хор. доплата.
4. Новый благ. дом, пл. 90 кв. м + новая 
баня, кухня 16 кв. м, комн. 20/14/12 кв. м, 
уч. 8 соток, 3 церкви, на 2-комн. кв. с ин-
дивидуал. отопл. в р-не ул. Маяковского 
или ул. Урицкого, недалеко от о. Плеще-
ева + нам доплата.
5. Брев. дом в хор. сост. в Рязанцеве, 
пригоден для жилья, пл. 47 кв. м, уч. 15 
соток, на 1-комн. кв. в городе.

Продам
2. 2-комн. кв. в отл. сост. на 1 эт. 2-эт. 
кирп. дома в д. Глебовское, пл. 46 кв. м, 
кухня 8,5 кв. м, лоджия, цена 1250000 
тыс. руб.
3. 2-комн. кв. на 2 эт. 2-эт. кирп. дома в 
с. Купанском, пл. 47 кв. м, кухня 7 кв. м, 
цена 800 тыс. руб., торг.
6. брев. дом в хор. сост. в учхозе «Друж-
ба», пл. 70 кв. м, уч. 22 сотки, обшит ва-
гонкой, вода в доме, центр. отопл., хор. 
подъезд, плод. сад + баня + гараж.
10. Зем. уч. 28 соток в СНТ Гагаринская 
Новоселка, цена 500 т. руб., торг.
11. Гараж в кооп. «Строитель» с ямой, 
цена 116 тыс. руб.
12. Гараж в кооп. «Жигули», цена 180 

тыс. руб.
13. 2 гаража под коммерческую деятель-
ность в пос. Купанское.
14. 3-комн. кв. на 3 эт. 9-эт. кирп. дома по 
ул. Кооперативной (район ЗАГСа), пл. 64 
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

(274кп) две комнаты или одну, документы 
готовы, от собственника, не долевая соб-
ственность. Тел.: 8-964-648-80-28,
8-905-636-93-77.                                       (10-5)
(290кп) комната в общежитии на 1 эт. 5-эт. 
кирп. дома по ул. 50 лет Комсомола, общ. 
пл. 12 кв. м, в очень хорошем состоянии, 
кухня, с/у, душ на три семьи, соседи очень 
хорошие, отдельный вход, цена 470000 
руб. Тел. 8-920-140-64-60.                      (4-3)
(292кп) комн. в общежитии на 2 эт. 4-эт. 
кирп. дома № 47 на ул. Менделеева, комн. 
теплая, 17 кв. м, в комн. небольшая кух-
ня, завод стир. машины, застекл. балкон, 
отопл. и вода центр., ванная комн. (душ), 
туалет, кухня общие, в ванной водонагре-
ватель (на летн. время), есть домофон, 
рядом пожарная часть, напротив воскресн. 
рынка, цена 750000 руб. 
Тел. 8-906-633-41-16.                                (4-1)

(293кп) 2 смежн. комн. на 4 эт. 5-эт. кирп. 
дома № 26 на ул. Менделеева, комн. 12 
кв. м и 11 кв. м, косм. ремонт, окна пла-
стик., кухня на 3 семьи, с/у совм. 10 кв. 
м, свой, инфраструктура: магазины, вос-
кресный рынок, дет. сад, цена 1000000 
руб., возм. торг. 
Тел. 8-915-972-19-49.                               (2-1)
(294кп) 2 комн. в общежитии на 3 эт. 5-эт. 
кирп. дома по ул. 50 лет комсомола, пл. 
13/12 кв. м, проходные, кухня общ., с/y на 
2 семьи, душ общ., есть сушилка для бе-
лья, хор. косм. ремонт, в комн. установлена 
электр. плита, есть возм. завести в комн. 
воду и канализацию, коммун.: газ, вода, 
отопл. центр., цена 700000 руб. 
Тел. 8-915-96-96-300 (9.00 до 19.00). 
Подробнее http://partner-pz.ru/                 (5-1)
(295кп) комн. в общежитии на 2 эт. 5-эт. 
кирп. дома по ул. 50 лет комсомола, пл. 
комнаты 12,5 кв. м, общ. пл. 17 кв. м, с/у на 
2 комн., душ общ., коммун.: хол. и гор. вода, 
канализация и отопл. центр., косм. ремонт, 
возм. продажа комнаты по мат. капиталу, 
цена 470000 руб.  
Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 19.00). 
Подробнее http://partner-pz.ru/                (5-1)
(296кп) 1 комн. в 3-комн. кв. в центре горо-
да на 1 эт. 5-эт. кирп. дома по ул. Ростов-
ской, общ. пл. 71.9 кв. м., комн. 16.6 кв. 
м, общ. кухня, с/y и ванна разд., 2 другие 
комн. принадлежат одному хозяину, на ком-
нату выведен отдельный счетчик, коммун.: 
центр. отопл. и канал., газ, хол. и гор. вода, 
косм. ремонт, цена 550000 руб, торг. 
Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 19.00). 
Подробнее http://partner-pz.ru/                (5-1)

(10ка) посуточно 3-комн. кв. со всеми 
удобствами, полностью меблирован-
ную, собственник.  
Тел.: 8-960-529-10-29, 
8-915-963-99-02.                                       (15-5)

(355ка) часть коттеджа с отд. входом 
в тихом центре города, 2 комнаты (в 
одной кухонный уголок), 2 ванные, уча-
сток, место для а/м. 
Тел. 8-961-972-00-31.                         (5-1)

(377ка) 3-комн. благ. кв. с мебелью по ул. 
Менделеева на длительный срок.
Тел. 8-905-137-97-74.                             (10-5)
(402ка) 3-комн. благ. кв. с мебелью на дли-
тельный срок. Тел.: 8-960-529-11-80,
8-910-966-08-51.                                           (8-5)
(408ка) 2-комн. благ. кв. с быт. техникой и 
мебелью в 4 мкрн на длительный срок.
Тел. 8-905-132-22-96.                                 (4-4)

25РЫНОК НЕДВИЖИМОСТИ

Ре
кл
ам

аЗЕМ. УЧАСТКИ
АРЕНДА ПОМЕЩЕНИЙ

Сдается помещение 28 кв. м на ул. Строителей, 31 (около 
«Славянского базара»), все коммун., собственник. Тел. 8-980-709-84-68.

Реклама (4)

КОМНАТЫ ПРОДАЖА
сдам квартиру, дом или комн.

Реклама (4)

(7
)

Сдается помещение 22 кв. м под торговлю или офис 
на ул. Строителей, 41. Тел. 8-905-135-56-40.

Реклама (6)

Срочно продам 5-комн. 
кв. по ул. Менделеева, 
общ. пл. 99 кв. м, 
цена 3000000 руб. 
Все вопросы по тел.: 
8-915-996-99-09, 
8-905-636-60-40.            (3)
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ДАЧИ ПРОДАЖА

(412ка) 3-комн. кв. на ул. Заводской, д. 23 на 
длительный срок, цена 12 тыс. руб + комму-
налка. Тел. 8-961-972-39-87.                   (5-4)
(415ка) 3-комн. кв. с мебелью на длит. срок. 
Тел. 8-903-692-60-89.                               (3-3)
(416ка) 1-комн. кв. на 1 эт. дома по ул. 
Берендеевской, с мебелью, цена 10000 + 
свет. Тел. 8-920-142-42-55.                     (4-3)
(417ка) 1-комн. кв. с мебелью на длит. срок, 
общ. пл. 36,8 кв. м, кухня 10 кв. м, собствен-
ник. Тел. 8-920-148-90-58.                        (4-3)
(418ка) 3-комн. благ. кв. с мебелью по ул. 
Строителей (или продам). 
Тел. 8-903-829-33-02.                                (2-2)
(419ка) 1-комн. кв. на 1 эт. 5-эт. дома № 48 
на ул. Менделеева, не угловая, теплая, б/
балкона, косм. ремонт, оплата 8000 руб. в 
месяц. Тел.: 8-960-719-31-61, 
8-910-175-50-65.                                       (4-2)
(420ка) комн. в г. Москве девушке-студент-
ке, 7 мин. до м. Щелковская. 
Тел. 8-906-720-03-94.                                 (2-2)
(422ка) на длит. срок 3-комн. кв. на 6 эт. 
6-эт. дома № 28 на ул. Брембольской, общ. 
пл. 70,7 кв. м, собственник, возм. продажа. 
Тел. 8-909-277-25-62.                              (4-1)
(423ка) 2-комн. кв. № 49 на 3 эт. кирп. дома  
№ 14 на ул. Менделеева, общ. пл. 31 кв. 
м, без мебели. Тел. 8-905-137-85-96.    (2-1)
(424ка) на длит. срок 2-комн. кв. в р-не КРК 
«Оскар». Тел. 8-980-705-67-69.                (4-1)
(425ка) 2-, 3-комн. квартиру. 
Тел. 8-903-829-93-62.                                   (1-1)
(426ка) на длит. срок 2-комн. благ. кв. по 
адресу: ул. Маяковского, д. 23, кв. 22, с быт. 
техникой и мебелью. Тел.: 8-915-993-74-84, 
8-977-282-86-35.                                       (4-1)
(427ка) на длит. срок 2-комн. кв. на 5 эт. 
дома № 48 на ул. Менделеева, недорого. 
Тел. 8-961-025-48-97.                               (5-1)

(594дг) 1-эт. кирп. дом в городе, общ. пл. 
160 кв. м, жил. 96 кв. м, уч. 5 соток, газ, ото-
пл., свет 360 В, вода, центр. канализ., без 
посредников, цена 3700000 руб. 
Тел. 8-962-202-42-11.                                (9-1)
(595дг) новый дом в городе, рядом с Дани-
ловским монастырем, уч. 12 соток.
Тел.: 8-905-639-62-27,
 8-915-979-04-14.                                   (10-10)
(598дг) часть дома возле «Славянского ба-
зара», пл. 100 кв. м, газ, вода, канализ., уч. 
8 соток, сад-огород, яблони, вишни, бесед-
ка, новый сарай, забор, тротуарная плитка, 
собственник, цена 3,5 млн руб., торг.
Тел. 8-905-633-64-47.                                (10-6)
(601дг) благ. дом в центре города общ. пл. 
90 кв. м со всеми коммуникациями (вся 
сантехника новая) на уч. 9 соток, имеется 

баня, большой гараж; две минуты до реки 
Трубеж, цена 4500000 руб. 
Тел. 8-920-140-64-60.                              (4-3)
(602дг) дом в р-не Соколки в хорошем ти-
хом месте на улице Невского общ. пл. 65 
кв. м на уч. 6 соток, в доме: три комнаты, 
кухня, с/у совм., все коммуникации в доме 
центральные, цена 2200000. 
Тел. 8-903-828-12-82.                              (4-3)
(603дг) часть дома по ул. Урицкого, хоро-
шее место, 54/32 кв. м, отопл., газ, вода 
рядом, уч. 4 сотки, насаждения, цена 
1200000, торг. Тел. 8-910-664-30-95. (8-3)
(604дг) дом в р-не старого автовокзала в 
пер. Малоозерный, общ. пл. 68 кв. м, уч. 6 
соток, газ, вода, септик, баня, гараж, удоб-
ное, тихое мето, цена 2700000 руб. 
Тел. 8-910-960-15-57.                              (4-3)
(606дг) 2/3 жил. дома по ул. Берендеев-
ской, общ. пл. 54,4 кв. м, зем. уч. 9 соток, 
дом в собственности. 
Тел.: 8-903-258-05-99, 
8-903-672-28-62.                                         (4-1)
(607дг) 1/2 дома и зем. уч. в городе. 
Тел.: 8-920-121-55-12, 6-03-02.               (5-1)
(608дг) 1-эт. дерев. дом по ул. Некрасова, 
общ. пл. 52,1 кв. м, жилая 38,5 кв. м, зем. 
уч. 6 соток, прямоуг. формы, огорожен, на 
участке гараж 18 кв. м, насаждений нет, 
коммун.: электричество, газ по границе, 
вода рядом, прекрасный вид на церковь, 
недалеко Ботик Петра I, рядом магазины, 
автобусная остановка. 
Тел. 8-961-153-55-69.                                (2-1)

(595дс) брев. дом в с. Купань, в доме име-
ется погреб, баня, печь, газ баллонный, 
электричество, общ. пл. дома 40,4 кв. м, уч. 
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